2016NEW環境展 〈出展案内〉2016NEW環境展 〈出展案内〉
環境インフラ・国土強靭化・防災減災エリア

 　２０１6年5月24日（火）～ 27日（金）　　　　 　東京ビッグサイト 　２０１6年5月24日（火）～ 27日（金）　　　　 　東京ビッグサイト会 場 会 期

　2020東京オリンピック・パラリンピックの開催が決まり、全世界が日本の誇る建設・土木・公共事業の「環境・防災・
減災・補強・延命」などのインフラ技術に注目が集まっています。
　平成27年6月に発表された、国土強靱化地域計画策定ガイドラインの「基本目標」では、いかなる災害等が発生
しようとも、「強さ」と「しなやかさ」を持った安全・安心な国土・地域・経済社会の構築に向けた「国土の強靱化」
（ナショナル・レジリエンス）を推進すると明記され、環境分野に於いても持続可能な社会を構築していく
中でより一層重要となります。
　そこで、2016ＮＥＷ環境展では『環境インフラ・国土強靭化・防災減災エリア』を設け、自社の優位性
などをアピールしていただくため、広く出展を呼びかけていくことになりました。
　関係各位におかれましては、この機会に積極的な出展参加を賜りますよう、お願い申し上げます。 NEW環境展

ECOキャラ
NEW環境展
ECOキャラ

出 展 対 象 分 野
1. 建設インフラ関連（建設事業【土木・建設・道路】に携わる機械メーカー・建設会社・建設技術　等）
2. 公共事業関連（公共施設等に関わる【補強・延命・分析・調査】のアイテム・技術・工法　等）
3. 災害関連（地震や水害など、大きな災害時に活躍する機械・技術・工法　等）
4. 防災関連（あらゆる災害から安全・事業を未然に守る、新工法・先端技術・研究・コンサルタント　等）
5. 情報・通信関連（緊急時に人命・事業を守る通信技術、情報発信の技術・アイテム・サービス　等）
6. 救急・避難関連（ハザードマップや直接的に人命を守る技術・アイテム・システム　等）
7. BCP 対策関連（緊急時に会社・事業・サービスを継続させるための技術・アイテム・工法　等）
8. 環境関連（NETISや排気ガス対策、低騒音、低振動への取り組み、CO₂削減、建設副産物のリサイクル・技術　等）

○申込締切日 2015 年12月25日（金）
┇┇┇┇┇┇┇┇┇┇┇┇┇┇┇┇出 展 概 要 ○小 間 料 金  1小間（3m×3m=9㎡）

 378,000 円（消費税込）

2016NEW環境展 ： http://www.nippo.co.jp/n-expo016
■東京 〒101‒0061  東京都千代田区三崎町3‒1‒5  ☎ ０3（3262）3562　FAX ０3（5214）6633
■大阪 〒541‒0054  大阪市中央区南本町1‒5‒11  ☎ 06（6265）9106　FAX 06（6265）9105

Eメールでのお問い合わせは： event@nippo.co.jp

主催 /

※開催概要、出展規定、出展要項については別紙の「NEW環境展 出展案内」をご覧ください。　※裏面が出展申込書になっています。

平成28年 2月29日月　 　日

2016NEW環境展
【環境インフラ・国土強靭化・防災減災エリア】
出展申込書（事務局 御中） ※事務局から請求書を発行する際に必要な書類です。

　必ず控えを保管してください。

（A）屋内

※実務連絡先が上記と異なる場合は事務局に御連絡ください。

1～9小間
10小間以上
組合団体
9m2以上

小間×
小間×
小間×

m2×

378,000円（税込）＝計
320,760円（税込）＝計
324,000円（税込）＝計

27,000円（税込）＝計

円（税込）
円（税込）
円（税込）
円（税込）

有 ・ 無実演の
有 無

（B）屋外

請求締切日 支払期限月　 　日 支 払 日

主な出展物
（予定）

請求書宛名
及び
送付先

（　　　　m ×　　　　m）小間形状
（○をお付け下さい）

A.シングル
（横1列）

B.ダブル
（4小間以上対象、背中合わせ）

C.スペース渡し
（10小間以上対象）

請求書送付先が上記「申込会社名記入欄」と異なる場合のみ、ご記入下さい。同じ場合は「同上」とご記入下さい。

※受付No. 平成　　　 年　　　 月　　 　日

会社名

担当者

送付先　〒

部署・役職

TEL

FAX

支払先：日報ビジネス㈱
東京●三井住友銀行神田支店（日報ビジネス株式会社）
大阪●みずほ銀行船場支店（日報ビジネス株式会社）

※振込手数料は出展会社でご負担願います。

当座預金  268983
当座預金0148838

1 2 3 4 5

◎お願い……出展料は前納制になっていますので、支払期限までにお支払いをよろしくお願い致します。
◎出展申込後は、キャンセルはできません。但し、主催者が解約を承認する場合は、キャンセル料が下記の通り発生します。

東京 〒101-0061 千代田区三崎町3-1-5 ☎03（3262）3562　FAX03（5214）6633
大阪 〒541-0054 中央区南本町1-5-11 ☎06（6265）9106　FAX06（6265）9105

担当
担当

お問合せ先は日報ビジネス㈱

①平成28年2月5日以前は申込金の金額　②平成28年2月6日以降は出展料金の金額

@108,000円× 小間＝ 円（税込）申込金（出展料金の内金）

平成　　　年　　　月　　　日

申込会社名

所　在　地

ご 担 当 者

E - M A I L

共同出展会社名

氏 名

代表者氏名

所属役職

TEL FAX
事務局からのメール連絡を書面で郵送希望の方はチェックして下さい。→□

※共同出展社名は1月末までにご連絡お願い致します。

〒　　　－

会社名フリガナ

必ずご記入下さい

都  道
府  県

	出展案内
	申込書